

		HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO FEDERICO GÓMEZ DR. MARQUEZ NO. 162 C.P. 06720 CIUDAD DE MÉXICO HIM871203BS0	
DIA 06 MES 10 AÑO 2021		FECHA No. 1 DE 2	
NO. CONTRATO -02520-		AREA REQUERENTE -02520-	
RM-AF-0750/21			
REQUISICION NO. -REQ: 000576-		SESION COMITE No. FECHA	

CONTRATO	
ART. 47 LAASSP	SA (X) NA ()
ART. 48 LAASSP	SA (X) NA ()
FECHA DE AUTORIZACION: SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS DIA 06 MES 10 AÑO 2021	
AUTORIZACION PRESUPUESTO CLAVE PROGRAMATICA Y TIPO DE RECURSO 00AM03	

PROVEEDOR (NOMBRE, DOMICILIO FISCAL, R.F.C. PROVEEDOR NACION (EXTRANJERO)	
INNOVACIÓN Y SOLIDEZ CORPORATIVA, S.A. DE C.V.	
AV. COYOACÁN EJE 3PTE NO.1622 EDF 4 P 2 DEL VALLE	
03100	
CIUDAD DE MÉXICO, ALC. BENITO JUÁREZ	
ISC961118870	
INNOVACIONSC@HOTMAIL.COM	
NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL C. DORA MARIA URUENA VILLEGAS	
FIRMA: 	
CARGO: Representante legal	
NÚMERO DE PODER NOTARIAL: 14,096	
TELÉFONO Y FAX: 5655-5904	
FECHA: DIA 10 MES 10 AÑO 2021	

PROVEEDOR (NOMBRE, DOMICILIO FISCAL, R.F.C. PROVEEDOR NACION (EXTRANJERO)	
INNOVACIÓN Y SOLIDEZ CORPORATIVA, S.A. DE C.V.	
AV. COYOACÁN EJE 3PTE NO.1622 EDF 4 P 2 DEL VALLE	
03100	
CIUDAD DE MÉXICO, ALC. BENITO JUÁREZ	
ISC961118870	
INNOVACIONSC@HOTMAIL.COM	
NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL C. DORA MARIA URUENA VILLEGAS	
FIRMA: 	
CARGO: Representante legal	
NÚMERO DE PODER NOTARIAL: 14,096	
TELÉFONO Y FAX: 5655-5904	
FECHA: DIA 10 MES 10 AÑO 2021	

PROVEEDOR (NOMBRE, DOMICILIO FISCAL, R.F.C. PROVEEDOR NACION (EXTRANJERO)	
INNOVACIÓN Y SOLIDEZ CORPORATIVA, S.A. DE C.V.	
AV. COYOACÁN EJE 3PTE NO.1622 EDF 4 P 2 DEL VALLE	
03100	
CIUDAD DE MÉXICO, ALC. BENITO JUÁREZ	
ISC961118870	
INNOVACIONSC@HOTMAIL.COM	
NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL C. DORA MARIA URUENA VILLEGAS	
FIRMA: 	
CARGO: Representante legal	
NÚMERO DE PODER NOTARIAL: 14,096	
TELÉFONO Y FAX: 5655-5904	
FECHA: DIA 10 MES 10 AÑO 2021	

PROVEEDOR (NOMBRE, DOMICILIO FISCAL, R.F.C. PROVEEDOR NACION (EXTRANJERO)	
INNOVACIÓN Y SOLIDEZ CORPORATIVA, S.A. DE C.V.	
AV. COYOACÁN EJE 3PTE NO.1622 EDF 4 P 2 DEL VALLE	
03100	
CIUDAD DE MÉXICO, ALC. BENITO JUÁREZ	
ISC961118870	
INNOVACIONSC@HOTMAIL.COM	
NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL C. DORA MARIA URUENA VILLEGAS	
FIRMA: 	
CARGO: Representante legal	
NÚMERO DE PODER NOTARIAL: 14,096	
TELÉFONO Y FAX: 5655-5904	
FECHA: DIA 10 MES 10 AÑO 2021	

PROVEEDOR (NOMBRE, DOMICILIO FISCAL, R.F.C. PROVEEDOR NACION (EXTRANJERO)	
INNOVACIÓN Y SOLIDEZ CORPORATIVA, S.A. DE C.V.	
AV. COYOACÁN EJE 3PTE NO.1622 EDF 4 P 2 DEL VALLE	
03100	
CIUDAD DE MÉXICO, ALC. BENITO JUÁREZ	
ISC961118870	
INNOVACIONSC@HOTMAIL.COM	
NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL C. DORA MARIA URUENA VILLEGAS	
FIRMA: 	
CARGO: Representante legal	
NÚMERO DE PODER NOTARIAL: 14,096	
TELÉFONO Y FAX: 5655-5904	
FECHA: DIA 10 MES 10 AÑO 2021	

PROVEEDOR (NOMBRE, DOMICILIO FISCAL, R.F.C. PROVEEDOR NACION (EXTRANJERO)	
INNOVACIÓN Y SOLIDEZ CORPORATIVA, S.A. DE C.V.	
AV. COYOACÁN EJE 3PTE NO.1622 EDF 4 P 2 DEL VALLE	
03100	
CIUDAD DE MÉXICO, ALC. BENITO JUÁREZ	
ISC961118870	
INNOVACIONSC@HOTMAIL.COM	
NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL C. DORA MARIA URUENA VILLEGAS	
FIRMA: 	
CARGO: Representante legal	
NÚMERO DE PODER NOTARIAL: 14,096	
TELÉFONO Y FAX: 5655-5904	
FECHA: DIA 10 MES 10 AÑO 2021	

PROVEEDOR (NOMBRE, DOMICILIO FISCAL, R.F.C. PROVEEDOR NACION (EXTRANJERO)	
INNOVACIÓN Y SOLIDEZ CORPORATIVA, S.A. DE C.V.	
AV. COYOACÁN EJE 3PTE NO.1622 EDF 4 P 2 DEL VALLE	
03100	
CIUDAD DE MÉXICO, ALC. BENITO JUÁREZ	
ISC961118870	
INNOVACIONSC@HOTMAIL.COM	
NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL C. DORA MARIA URUENA VILLEGAS	
FIRMA: 	
CARGO: Representante legal	
NÚMERO DE PODER NOTARIAL: 14,096	
TELÉFONO Y FAX: 5655-5904	
FECHA: DIA 10 MES 10 AÑO 2021	

PROVEEDOR (NOMBRE, DOMICILIO FISCAL, R.F.C. PROVEEDOR NACION (EXTRANJERO)	
INNOVACIÓN Y SOLIDEZ CORPORATIVA, S.A. DE C.V.	
AV. COYOACÁN EJE 3PTE NO.1622 EDF 4 P 2 DEL VALLE	
03100	
CIUDAD DE MÉXICO, ALC. BENITO JUÁREZ	
ISC961118870	
INNOVACIONSC@HOTMAIL.COM	
NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL C. DORA MARIA URUENA VILLEGAS	
FIRMA: 	
CARGO: Representante legal </	

PARTIDA	CODIGO	DESCRIPCION DE LOS BIENES	CLAVE CUCOP	CANTIDAD		PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL NETO M.N.	
				MINIMA	MAXIMA		MINIMO	MAXIMO
001	13020015	ACETONA Q.P. GALON	25100037	2.00	3.00	313.66	627.32	940.98
Cantidad Solicitada:								
002	13020058	AGAR DEXTROSA SABOURAUD DE 500 G.	25100037	1.00	2.00	806.70	806.70	1,613.40
Cantidad Solicitada:								
003	13020064	AGAR HIERRO Y LISINA DE 500 G.	25100037	1.00	1.00	1,126.02	1,126.02	1,126.02
Cantidad Solicitada:								
004	13020065	AGAR DE MAC-CONKEY 500 GRS. AGAR DE MAC-CONKEY 500 GRS.	25100037	4.00	10.00	911.54	3,646.16	9,115.40
Cantidad Solicitada:								
005	13020081	AGUA BIDESTILADA GRADO REACTIVO DE 20 LTS.	25100037	20.00	50.00	148.88	2,973.20	7,433.00
Cantidad Solicitada:								
006	13020155	BASE DE AGAR DE COLUMBIA BASE DE AGAR COLUMBIA (500GR)	25100037	1.00	2.00	1,242.33	1,242.33	2,484.66
Cantidad Solicitada:								
007	13020159	BASE DE AGAR DE SANGRE 500 GRS. BASE DE AGAR SANGRE 500 GRS.	25100037	2.00	5.00	1,274.92	2,549.84	6,374.60
Cantidad Solicitada:								
008	13020332	DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO LIBRE DE FOSFATOS DENSIDAD DE 1.07 KG./LT. PILIMPIEZA DE INSTRUM. Y UTENCILIOS PARA LABORATORIO DE GALON.	25100037	4.00	9.00	105.00	420.00	945.00
Cantidad Solicitada:								
009	13020586	PASTOREX MENINGITIS P/25 PBAS.	25100037	1.00	1.00	10,860.69	10,860.69	10,860.69
Cantidad Solicitada:								
010	13020659	VDRL CON CONTROLES POSITIVO Y NEGATIVO PARA 300 PBAS.	25100037	1.00	2.00	566.04	566.04	1,132.08
Cantidad Solicitada:								
011	13021183	BASE DE AGAR CLED DE 500 GRS.	25100037	3.00	6.00	1,462.50	4,387.50	8,775.00
Cantidad Solicitada:								
012	13022074	SULFATO DE ZINC DE 1 KILO.	25100037	12.00	30.00	299.67	3,596.04	8,990.10
Cantidad Solicitada:								
013	13022134	SANGRE DE CARNERO DESFIBRINADA FCO. 50 ML	25100037	40.00	100.00	217.65	8,706.00	21,765.00
Cantidad Solicitada:								
014	13022598	SUERO FETAL BOVINO (FBS QUALIFIED) ORIGEN USA MCA: INVITROGEN CAT. 26140079 FCO. 500 ML.	25100037	3.00	6.00	16,483.80	49,451.40	98,902.80
Cantidad Solicitada:								
015	13022642	SOLUCION ESTABILIZADA Y VALORADA P/PRUEBA DE TOLERANCIA A LA GLUCOSA DE 250 ML. CON 75 GR. DE GLUCOSA (DEXTROSOL)	25100037	144.00	360.00	88.24	12,706.56	31,766.40
Cantidad Solicitada:								
016	13022901	MEDIO DE TRANSPORTE DE STUART (INCLUYE ISOPO Y TUBO DE PLASTICO) CON 50 PZAS.	25100037	8.00	20.00	468.75	3,750.00	9,375.00
Cantidad Solicitada:								